



## 本 工 事 費 内 訳 書

費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
河川工事	1	式		11,858,000		
築堤・護岸	1	式		5,226,025		処: 3,000
河川土工	1	式		272,021		
掘削工	1	式		24,640		
掘削 土砂	80	m3	308	24,640	明 1 号	
盛土工	1	式		16,941		
路体(築堤)盛土 2.5m未満 流用土	3	m3	5,647	16,941	明 2 号	
法面整形工	1	式		3,920		
法面整形(盛土部) 法面締固め無し 現場制約無し	10	m2	392	3,920	明 3 号	
残土処理工	1	式		226,520		
土砂等運搬 土砂	140	m3	1,618	226,520	明 4 号	
法覆護岸工	1	式		2,368,793		

## 本 工 事 費 内 訳 書

費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
作業土工	1	式		27,910		
床掘り 土砂	70	m3	285	19,950	明 5 号	
埋戻し 転圧無し	40	m3	199	7,960	明 6 号	
コンクリートブロック工(コンクリートブロック積)	1	式		2,340,883		
コンクリートブロック基礎 基礎(C)	25	m	7,293	182,325	明 7 号	
コンクリートブロック積 RM2 上部(ボース)裏込Co無	56	m2	20,821	1,165,976	明 8 号	
コンクリートブロック積 RM2 下部(スリット)裏込Co無	28	m2	19,821	554,988	明 9 号	
胴込・裏込材(碎石) 裏込材RC-40	41	m3	7,392	303,072	明 10 号	
天端コンクリート	25	m	2,028	50,700	明 11 号	
小口止	1	箇所	83,822	83,822	明 12 号	
構造物撤去工	1	式		20,021		処: 3,000
構造物取壊し工	1	式		15,320		

## 本 工 事 費 内 訳 書

費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
コンクリート構造物取壊し 鉄筋構造物	1	m3	15,320	15,320	明 13 号	
運搬処理工	1	式		4,701		処: 3,000
殻運搬 Co殻 鉄筋	1	m3	1,701	1,701	明 14 号	
殻処分 Co殻 鉄筋	1	m3	3,000	3,000	明 15 号	処: 3,000
仮設工	1	式		2,565,190		
工事用道路工	1	式		35,820		
工事用道路盛土設置 流用土	90	m3	199	17,910	明 16 号	
工事用道路盛土撤去	90	m3	199	17,910	明 17 号	
土留・仮締切工	1	式		232,650		
大型土のう製作・設置	33	袋	6,400	211,200	明 18 号	
大型土のう撤去	33	袋	650	21,450	明 19 号	
水替工	1	式		1,002,340		

## 本 工 事 費 内 訳 書

費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
ポンプ排水	1	式	1,002,340	1,002,340	明 20 号	
仮水路工	1	式		1,021,380		
コルゲ-トパイ 円形1形 径800 厚1.6mm	58	m	17,610	1,021,380	明 21 号	
交通管理工	1	式		273,000		
交通誘導警備員 交通誘導警備員B	21	人日	13,000	273,000	明 22 号	
直接工事費計				5,226,025		
共通仮設費計	1	式		785,000		
共通仮設費(率化)	1	式		785,000		
共通仮設費率分 5,226,025*15.04%	1	式		785,000		
純工事費	1	式		6,011,025		
現場管理費 6,011,025*47.77%	1	式		2,871,000		
工事原価	1	式		8,882,025		

## 本 工 事 費 内 訳 書

費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
一般管理費等 8,882,025*21.35%+3,552.81-1,890	1	式		1,897,975		
工事価格	1	式		10,780,000		
消費税等相当額 10,780,000*10.00%	1	式		1,078,000		
合計				11,858,000		